Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1570, 30 set. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 758, de 29 de setembro de 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o Processo TRT nº 8.549/2014,
RESOLVE
designar a Diretora da Divisão de Recursos Humanos, ROZÂNGELA MARIA

ALMEIDA ELOI, o Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade
Medicina, FERNANDO ANTONIO SÁ DE ARAÚJO, a Analista Judiciária – Área
Apoio Especializado – Especialidade Psicologia, KÁTIA FERREIRA RANGEL

MATIAS, a Analista Judiciária – Área Apoio Especializado – Especialidade Serviço
Social, MARIÂNGELA CARVALHO DE SOUZA e a Analista Judiciária – Área Apoio
Especializado – Especialidade Fisioterapia, PATRÍCIA MARIA MAIA MOTA FALCÃO,
servidores do Quadro Permanente deste Tribunal, para constituírem comissão com a
fi nalidade de apresentar sugestões de ações, no prazo de 30 (trinta) dias, para coibir a
prática de uso de produto fumígeno em ambientes deste Regional.
FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Presidente do Tribunal